



preparati alla
PASQUA

Supermercati

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 26 MARZO 2026



1.09
l'etto

GRANA PADANO DOP
STAGIONATO
OLTRE 12 MESI
10.90 €/KG



BALOCCO
COLOMBA
• CLASSICA
• CUORE D'ORO
1 KG

3.99

CON CARTA
ESSERE DECÒ



SAPIO
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
1 L



4.99

CON CARTA
ESSERE DECÒ



HEINEKEN
BIRRA
• CLASSICA
• ZERO ALCOOL
33 CL X 3

1.99
2.01 €/L

CON CARTA
ESSERE DECÒ





NESTLÉ
OVO DI
CIOCCOLATO
• GALAK
• KIT KAT
VARI GUSTI
240 G

8€99
37.46 €/Kg



DI COSTA
OVO
DI CIOCCOLATO
AL LATTE
• BIMBA
• BIMBO
150 G

2€49
16.60 €/Kg



BALOCCO
OVO
DI CIOCCOLATO
AL LATTE
• PUFFI
• PUFFETTA
• BING
150 G

5€90
39.33 €/Kg



BAULI
OVO
DI CIOCCOLATO
AL LATTE
• MERCOLEDÌ
• MARE FUORI
220 G

11€90
54.09 €/Kg



BAULI
OVO
DI CIOCCOLATO
VARI TIPI
• LUI • LEI
360/365 G

12€90



DOLCI PREZIOSI
OVO
DI CIOCCOLATO
AL LATTE
• SQUID GAME
• FRIENDS
• COCCOLOTTI
• CLILIO MAKE-UP
240 G

9€90
41.25 €/Kg



DOLFIN
OVO
DI CIOCCOLATO
AL LATTE
• ME CONTRO TE
• DRAGON BALL
• CRAZY CHIC
220 G

8€90
40.45 €/Kg



LA SVISSA
OVO
DI CIOCCOLATO
CON DECORAZIONI
DI ZUCCHERO
• AL LATTE
• FONDENTE
360 G

15€90
44.17 €/Kg



SPERLARI
OVETTI CON GRANELLA
DI TORRONE
• AL LATTE • FONDENTE
150 G

3€89
25.93 €/Kg



LA SVISSA
BUNNY OVETTI
DI CIOCCOLATO
RIPIENI DI CREMA
AL LATTE E CEREALI
200 G

5€49
27.45 €/Kg



BAULI
ANGELO THUN
DI CIOCCOLATO
AL LATTE
100 G

2€99
29.90 €/Kg



DECOVO
OVO
DI CIOCCOLATO
• EXTRA FONDENTE
• LATTE
• CARAMELLO
250 G

3€99
15.96 €/Kg



DECO
OVETTI
DI CIOCCOLATO
RIPIENI
• FARAONA
• ASSORTITI
• NOCCIOLA
400 G

2€99
7.47 €/Kg



preparati alla **PASQUA**



- TARTUFONE**
• L'AGNELLO 650 G
• CONIGLIETTO CHOCO 700 G
• IL TRONCHETTO 750 G

7.99



- BAULI PANDORI**
L'UOVO RICOPERTO DI CIOCCOLATO
• FONDENTE CON CREMA AL PISTACCHIO 620 G
• AL LATTE 550 G

6.99



REGALIDEA
DOLCE PASQUA 4 PZ

9.90



VERGANI
COLOMBA LAMPONI E DOPPIO CIOCCOLATO 750 G

11.90
15.87 €/Kg



- BALOCOCCO**
MAXICIOK
• L'UOVO DESSERT
• COLOMBA EXTRADARK 750 G

7.49
9.99 €/Kg



- SAPORI**
PEPITE
• ARANCIA E CIOCCOLATO
• NOCCIOLA E CIOCCOLATO
• COCCO 108 G

1.99
18.43 €/Kg



- SAPORI**
CANTUCCINI
• TOSCANI IGP ALLE MANDORLE
• CON CIOCCOLATO FONDENTE 100 G

1.00
10.00 €/Kg



FERRARI
BRUT TRENTO DOC IN ASTUCCIO 75 CL

11.90
15.87 €/L



DUCALIS
BLANC DE BLANCS VINO SPUMANTE EXTRA DRY MILLESIMATO 75 CL

1.99
2.65 €/L



DUCHESALIA
LIA MOSCATO SPUMANTE DOLCE 75 CL

2.99
3.99 €/L



SANT'ORSOLA
BRACHETTO D'ACQUI DOCG 75 CL

3.90
5.20 €/L



- DECOLOMBA**
COLOMBA
• RICOPERTA E FARCITA AL CIOCCOLATO 750 G
• CLASSICA 900 G
• SENZA CANDITI 900 G

4.99

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



- GASTRONAUTA**
COLOMBA
• TRADIZIONALE 1 KG
• SENZA CANDITI 900 G

9.90



1.49
l'etto

AURICCHIO
IL PROVOLONE
PICCANTE
14.90 €/KG



SWITZERLAND
EMMENTALER
ORIGINALE AOP
15.90 €/KG

1.59
l'etto



F.LLI PINNA
CACIOTTA BRIGANTE
14.90 €/KG

1.49
l'etto

Itinerari di gusto



APOLLONIO
SPUMANTE
VERDECA BRUT
75 CL

6.90
9.20 €/L



ARTIGIANA
OCCHIO DI PUGLIA
15.90 €/KG

1.59
l'etto



CUOR DI BURRATA
10.90 €/Kg

1.09
l'etto



MOZZARELLA
10.50 €/Kg

1.05
l'etto



INVERNIZZI
GIM GORGONZOLA
DOLCE DOP
11.90 €/KG

1.19
l'etto



NONNO NANNI
PRIMO SALE
10.90 €/KG

1.09
l'etto

L'Occhio di Puglia è un formaggio a pasta filata di media stagionatura. La sua tipica occhiatura interna nasce dall'utilizzo di fermenti selezionati. Il gusto dolce e intenso è il risultato di una maturazione lenta e controllata, seguita con cura da casari esperti.



VIANI
PETTO
DI TACCHINO
AL FORNO
16.90 €/KG

1.69
l'etto



2.19
l'etto

KING'S
PROSCIUTTO CRUDO
SNOCCIOLATO
21.90 €/KG



ROVAGNATI
PROSCIUTTO COTTO
SAPORE DELICATO
13.90 €/KG

1.39
l'etto

Itinerari di gusto



VILLANI
LA SANTO
MORTADELLA BOLOGNA IGP
CON PISTACCHI
10.50 €/Kg

1.05
l'etto



BORTOLOMIOL
PRIOR PROSECCO
BRUT
VALDOBBIADENE
DOCG
75 CL

9.90
13.20 €/L



SENFTER
PORCHETTA
DI MONTAGNA
10.90 €/KG

1.09
l'etto

Salume profumato e delicato, dal colore rosa uniforme e dalla consistenza morbida e vellutata. Tradizionalmente arricchito con caratteristici cubetti di grasso, sprigiona un gusto dolce e armonioso che conquista al primo assaggio.



GALBANI
SALAME NAPOLI
14.90 €/KG

1.49
l'etto



OLIVE
• VERDI SUPER MAMMUTH
• NERE ITRANE
6.90 €/KG

0.69
l'etto



LONZA
A FETTE
DI SUINO

5.90
al kg



• REALE
• SPALLA
A FETTE
DI SCOTTONA

15.90
al kg



POLPA
SCELTISSIMA
DI SCOTTONA

15.50
al kg



SALSICCIA
MACINATA
DI SUINO
DI NORCIA

7.90
al kg



COSCIA
A PEZZI
DI AGNELLO

15.90
al kg



CARRÈ
DI AGNELLO

16.90
al kg



SPALLA
DI AGNELLO

12.90
al kg



COPPA A FETTE
SENZA OSSO
DI SUINO

6.90
al kg



AMADORI
BUONA DOMENICA
VARI GUSTI
700 G

5.99
8.56 €/Kg



HAMBURGER
DI CINGHIALE
200 G

2.99
14.95 €/Kg



AMADORI
POLLO
QUALITÀ 10+
PETTO A FETTE

11.99
al kg



FILENI
COTOSNELLA LIGHT
• COTOLETTA
• CLASSICA - SPINACI
• NUGGETS
240 G

2.99
12.46 €/Kg



AIA
HAMBURGER
• POLLO
• TACCHINO
200 G

1.89
9.45 €/Kg



CITRUS
orto italiano

Papà,
non fare
il brucolo!

Festa
del Papà

Idea regalo!



BROCCOLO
CITRUS
500 G

1.49
2.98 €/Kg



ARANCE NAVEL
CAL 7/9
IN CONF. DA 1,5
KG AL PZ

1.99
1.33 €/Kg



POMODORO
PICCADILLY
CAT 1A
ORIGINE ITALIA
IN CONF. 500 G
AL PZ

1.99
3.98 €/Kg



MANDARINI
NADORCOTT
CAT 1A

2.49
al kg



MELE
COSMIC CRISP
ORIGINE ITALIA
900 G
AL PZ

2.49
2.77 €/Kg



FRAGOLE CANDONGA
TOP QUALITY
300 G
AL PZ

2.99
9.97 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
CAROTE JULIENNE
100% ITALIANE
200 G

0.99
4.95 €/Kg



FUNGHI MISTI
TRIFOLATI
ORIGINE ITALIA
IN CONF. 300 G
AL PZ

1.99
6.63 €/Kg



PIZZOLI
PATATE IODI
LE NOVELLE
IN CONF. DA 1,25 KG
AL PZ

2.39
1.91 €/Kg



BONDUELLE
• SONGINO 80 G
• RUCOLA IGP 90 G

0.99



AMBROSI &
VISCARDI
INSALATA POKER
• CON CAROTE
• CON FINOCCHI
200 G

0.89
4.45 €/Kg



BONDUELLE
ICEBERG
200 G

1.39
6.95 €/Kg



DECÒ
NOCCIOLIE
SGUSCIATE
TOSTATE E PELATE
200 G

5.99
29.95 €/Kg



FRUTTA VITA
FARINA
DI MANDORLE
PELATE
200 G

2.99
14.95 €/Kg



FRULLÀ
100% POLPA
DI FRUTTA
VARI GUSTI
100 G

0.69
6.90 €/Kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
• MINISTRONE
• ZUPPE
• VELLUTATE VARI
GUSTI 350 G
• PAPPA
AL POMODORO
• CREMA
DI ZUCCA CON
CASTAGNE 300 G

2.59



**GALBANI
CERTOSINO
100 G**

1.00
10.00 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECÒ

**PHILADELPHIA
CLASSICO
150 G**

1.49
9.93 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECÒ



**DANONE
DANACOL
• BIANCO • FRAGOLA
• ANANAS
• FRUTTI ROSSI
4 X 100 G**

2.89
7.22 €/Kg



**NESTLÉ
• FRUTTOLO
SMARTIES
VARI GUSTI
• CHOCOBALLS
• NESQUIK
• GALAK
120 G**

0.79
6.58 €/Kg



**ALPRO
100% VEGETALE
• COCONUT 120 G
• DESSERT 135 G
VARI GUSTI**

1.10



**GRAN TERRE
PARMAREGGIO
BURRO
100 G**

0.85
8.50 €/Kg



**BAYERLAND
MOZZARELLA
VALFLORITA
100 G**

0.75
7.50 €/Kg



**GALBANI
SANTA LUCIA
FIOCCHI DI LATTE
180 G**

1.29
7.17 €/Kg



**FERRARI
GRAN MIX
CLASSICO
100 G**

1.49
14.90 €/Kg



**GRANAROLO
RICOTTA
250 G**

1.00
4.00 €/Kg



**BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
• DOLCE • AFFUMICATA
150 G**

2.59
17.27 €/Kg

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**
La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



**DECÒ
PARMIGIANO
REGGIANO DOP
GRATTUGIATO
FRESCO
80 G**

1.99
24.88 €/Kg



VALLÈ
BASI
• SFOGLIA • FROLLA • BRISÉE
230 G

1.00
4.35 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO

DIVELLA
PASTA FRESCA
DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 G

0.95
1.90 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



FINI
ANTICA BOTTEGA
PASTA FRESCA
RIPIENA VARI TIPI
250 G

2.19
8.76 €/Kg



GALBANI
GALBANINO
850 G

7.99
9.40 €/Kg



BABYBEL
MINI ORIGINAL
5 X 20 G

1.99
19.90 €/Kg



SOTTILETTE
LE CREMOSE
185 G

1.99
10.76 €/Kg



ROVAGNATI
SNELLO
• FESA DI TACCHINO
• GRAN COTTO
100 G

1.59
15.90 €/Kg



BIFFI
SUGO
• CACIO E PEPE
• ZAFFERANO
150 G

2.39
15.93 €/Kg



FIORUCCI
SUILLO
WURSTEL
DI SUINO
100 G

0.55
5.50 €/Kg

**DAL MARE
AL BANCO**



COZZE
AL NATURALE
800 G

5.90
7.38 €/Kg



GASTRONAUTA
MASCARPONE
EXTRACREMOSO
250 G

2.79
11.16 €/Kg



KIOENE
• COTOLETTE
VEGETALI
2 X 100 G
• TAGLIATA
GRIGLIATA 160 G
• MINI COTOLETTE
CON SPINACI
6 X 33,4 G

2.19



MOWI
SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
100 G

3.99
39.90 €/Kg



Pratico formato



Confezionato
al naturale



Pronto
da cuocere



GRANAROLO
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 L

0.95



KINDER
BRIOS
MERENDINE
270 G

2.29
8.48 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECÒ



NESTLÉ
FITNESS CEREALI
625 G

2.99
4.78 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECÒ



PARMALAT
ZYMIL
ALTA DIGERIBILITÀ
LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
• GUSTOSO DIGERIBILE
• MAGRO DIGERIBILE
1 L

1.69



VALSOIA
DRINK 100%
VEGETALE
• AVENA • RISO
• MANDORLA
1 L

1.79



KELLOGG'S
CEREALI
• CHOCO KRAVE
VARI TIPI
375/410 G
• FROOT LOOPS
375 G
• FROSTIES 330 G

2.99



SAO
CAFFÈ INTENSO
250 G

2.99
11.96 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA



DECÒ
LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO
UHT
1 L

0.89



DECÒ
ZUCCHERO
BIANCO
1 KG

0.88



CAFFÈ BORBONE
MISCELA DECISA
50 CIALDE

6.99



HAG
CAFFÈ
DECAFFEINATO
CLASSICO
• 30 CIALDE
• 30 CAPSULE
COMPATIBILI
CON NESPRESSO

7.49



L'ANGELICA
LE TISANE
VARI GUSTI
15/18 FILTRI

2.29



SOGLI
D'ORO PLUS
CAMOMILLA
CON MELATONINA
SOLUBILE
SENZA ZUCCHERI
16 BUSTINE

2.79



DEL VERDE
GRANFETTA
40 FETTE
BISCOTTATE
• CLASSICHE
• INTEGRALI
300 G

1.00
3.33 €/Kg



SANTA ROSA
CONFETTURE
CLASSICHE
VARI GUSTI
350 G

1.79
5.11 €/Kg



RINGO
• NOCCIOLA
• CACAO
• VANIGLIA
330 G

2.19
6.64 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



MULINO BIANCO
8 FLAUTI
• LATTE
• CIOCCOLATO
• STRACCIATELLA
280 G

1.89
6.75 €/Kg



MULINO BIANCO
BISCOTTI
• ABBRACCI
• PAN DI STELLE
• BATTICUORI 350 G
• NASCONDINI 330 G

1.89



BALOCOCCO
BISCOTTI
• CLASSICI VARI TIPI
• CRUSCHELLE CON
FARINA INTEGRALE
700 G

1.69
2.41 €/Kg



DI LEO
CASERECCI
BISCOTTI
VARI TIPI
600/700 G

2.29



VICENZI
MINI VOGLIE
250 G

1.59
6.36 €/Kg



LINDT
LINDOR
STICK
4 X 25 G

3.69
36.90 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



DECÒ
PANNA SPRAY UHT
GIÀ ZUCCHERATA
250 ML

1.99
7.96 €/L



NUTELLA
BISCUITS
304 G

2.79
9.18 €/Kg



LINDT
CHOCO WAFER
• DARK
CHOCOLATE
104 G
• MILK
CHOCOLATE &
HAZELNUT 120 G

3.99



MILKA
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
• AL LATTE
• LATTE CON
NOCCIOLE INTERE
250 G

3.19
12.76 €/Kg



DECÒ
COOKIES
CHOCOLATE
150 G

1.69
11.27 €/Kg



NOVI
NERO NERO
TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
FONDENTE
VARI GUSTI
75 G

2.19
29.20 €/Kg



ITTER
MINI TOWER
• COLOURFUL
VARIETY 150 G
• SPECIAL NUTS 116 G
• DARK MIX 116 G

2.89



SPELARI
CARAMELLE
• DURE ALLE MENTA
• ASSORTITE RIPIENE
• SPICCHI SÙ
420 G
• GRAN GELÉES
FRUTTI
DEL SOLE
400 G

2.39



GAROFALO
PASSATA DI POMODORO
• DATTERINI • CILIEGINI
360 G

1.29
3.58 €/Kg



DE CECCO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
500 G



0.89
1.78 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECÒ



BARILLA
EMILIANE
PASTA ALL'UOVO
• FETTUCCINE
• TAGLIATELLE
• PAPPARDELLE
500 G

1.75
3.50 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECÒ



GAROFALO
STRAPASTA
+50% FIBRE*
+38% PROTEINE*
VARIE TRAFILE
500 G

1.19
2.38 €/Kg



DIVELLA
PASSATA
DI POMODORO
680 G

0.89
1.31 €/Kg



STAR
IL MIO BRODO
VARIE RICETTE
1 L

1.79

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
POMODORI PELATI
400 G

0.59
1.48 €/Kg



DESANTIS
OLIO DI SEMI DI MAIS
1 L

1.89



GRANAROLO
CUCINA AD ARTE UHT
• PANNA
• BESCIAPELLA
200 ML

0.79
3.95 €/L



MARE APERTO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
6 X 60 G

3.99
11.08 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECÒ



BASSO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 L

1.69

CON CARTA
ESSERE DECÒ



SCOTTI
ORO RISO CLASSICO
PER RISOTTI
1 KG

2.39



AS DO MAR
FILETTI DI TONNO
VARI GUSTI
150 G

2.99
19.93 €/Kg



AS DO MAR
FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI
• AL NATURALE
• OLIO EXTRA VERGINE BIO
120 G

2.39
19.92 €/Kg



SACLA
PESTO ALLA GENOVESE
• CLASSICO
• SENZA AGLIO
90 G

1.19
13.22 €/Kg



KNORR
CREMA
VARI TIPI E
GRAMMATURE

1.89



VALFRUTTA
PISELLI ITALIANI
PICCOLISSIMI
370 G

1.00
2.70 €/Kg



CAPUTO
FARINA DI GRANO TENERO
• PASTICCERIA TIPO "00"
• MANITOBA ORO TIPO "0"
1 KG

1.19



• KRAFT
MAYONNAISE 490 ML
• HEINZ
KETCHUP 490 G

2.19



BONDUELLE
LEGUMI
• FAGIOLI
- BORLOTTI - CANNELLINI
• CECI
330 G

0.79
2.39 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



NESTLÉ
MIO FORMAGGINO
CLASSICO
125 G

1.49
11.92 €/Kg



DEVELEY
SALSA
VARI GUSTI
250 ML

1.79
7.16 €/L



MULINO BIANCO
PIADELLE
CLASSICHE
300 G

1.49
4.97 €/Kg



MULINO BIANCO
CUOR DI PANE
325 G

1.59
4.89 €/Kg



DEL VERDE
CROSTINO
• DORATO • INTEGRALE
300 G
• MULTICEREALI 275 G

1.79



• DORITOS
TORTILLAS VARI GUSTI
140 G
• LAY'S
PATATINE CLASSICHE
250 G

1.69



1.59
10.60 €/Kg

PANEANGELI
CREMA PASTICCERA
150 G



2.69
17.93 €/Kg

MASCOLO
ZEPPOLE
• PICCOLE
• GRANDI
150 G



CASTAGNER
GRAPPA
AMARONE
DELLA
VALPOLICELLA
50 CL
+ CARTE

19.90
39.80 €/L



SI CHEF
SPARGI
FARINA/ZUCCHERO
IN ACCIAIO INOX

3.90



LA SUISSA
MISTO FANTASIE
700 G

6.99
9.99 €/Kg



CHATEAU
PEYREDOULLE
BLAYE
CÔTES
DE BORDEAUX
75 CL

9.90
13.20 €/L



VANINI
TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
VARI GUSTI
75/90/100 G

1.99

**AMARENE
FABBRI**
l'Originale

3.99
17.35 €/Kg

DISPONIBILE
NEL
FORMATO
230g



FABBRI
AMARENE
OPALINE
230 G





FROSTA
10 BASTONCINI
300 G

2.49
8.30 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



MCCAIN
LE PATATINE
ORIGINALI
1,04 KG

2.19
2.11 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



FROSTA
FILETTI DI MERLUZZO
GRATINATI VARI GUSTI
360 G

2.99
8.31 €/Kg



FINDUS
2 BURGER DI PESCE
VARI GUSTI
170 G

3.99
23.47 €/Kg



FINDUS
4 FILETTI DI MERLUZZO
360 G

6.29
17.47 €/Kg



ARBI
MISTO PER RISOTTO
250 G

2.99
11.96 €/Kg



KIOENE
MINIBURGER
• VERDURE
GRIGLIATE
• ZUCCA,
CAROTE E
ROSMARINO
160 G

1.69
10.56 €/Kg



DECO
CROCCHETTE
DI PATATE
750 G

2.29
3.05 €/Kg



FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
700 G

3.99
5.70 €/Kg



CA-ME-O
PIZZA REGINA ALTA
MARGHERITA
375 G

2.29
6.11 €/Kg



**OROGEL
MINISTRONE
LEGGEREZZA
750 G**

1.79
2.39 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



**VIENI A SCOPRIRE
IL NOSTRO REPARTO**



**PASTA
ALLA SICILIANA
10.90 €/Kg**

1.09
l'etto



**SANGIOVANNI
MELANZANE
GRIGLIATE
200 G**

2.49
12.45 €/Kg



**PELIZZA
SO' PRONTI!
MISTO FRITTATINE
MIGNON
330 G**

2.69
8.15 €/Kg



**VICENZI
TIRAMISÙ
• CLASSICO
• FRUTTI DI BOSCO
160 G**

2.89
18.06 €/Kg



**BACI
GELATO
• BARATTOLO 230 G
• STECCO 156 G
• CONO 288 G**

3.69



**AIA
NUGGETS DI POLLO
SELEZIONE GOURMET
260 G**

2.19
8.42 €/Kg



**CARTE D'OR
GELATO
SOFT & CRUNCHY
• CROCCANTE • CORNETTO
373 G**

3.89
10.43 €/Kg



**CUCINA ITALIANA
INSALATA DI MARE
12.90 €/Kg**

1.29
l'etto



**SCAROLE OLIVE
E CAPPERI
11.90 €/Kg**

1.19
l'etto



VERA
ACQUA MINERALE
NATURALE
6 BOTTIGLIE X 2 L

1.86
0.15 €/L



ZUEGG
SKIPPER INTENSO
SUCCHI VARI GUSTI
1 L

1.29



SCHWEPES
BIBITE
GUSTO AGRUMI
VARI TIPI
1 L

0.95
CON CARTA
ESSERE DECO



TUBORG
BIRRA
66 CL

1.00
1.52 €/L
CON CARTA
ESSERE DECO



SAN BENEDETTO
ACQUA MINERALE
• FRIZZANTE
• NATURALE
6 BOTTIGLIE X 50 CL

1.00
0.33 €/L



LETE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
6 BOTTIGLIE X 1,5 L

1.86
0.21 €/L



SANTAL
SUCCO
ZERO ZUCCHERI
AGGIUNTI
• PESCA E MANGO
• ACE • MIRTILO
25 CL

0.59
2.36 €/L



TASSONI
BIBITE
• SODA • TONICA
• CEDRATA
• CEDRATA ZERO
• GINGER BEER
4 X 180 ML

3.19
4.43 €/L



PEPSI
• ORIGINAL
• TWIST
• ZERO ZUCCHERO
ZERO CAFFEINA
• ZERO ZUCCHERO
1,5 L

1.09
0.73 €/L



MONSTER
ENERGY DRINK
VARI GUSTI
50 CL

1.19
2.38 €/L



SAN BENEDETTO
BITTER
• BIANCO
• ROSSO
• GINGER
6 X 10 CL

1.79
2.98 €/L



DECÒ
THE
• PESCA
• LIMONE
1,5 L

0.85
0.57 €/L



BREEZER
• ORANGE
• LIME
• RUBY GRAPEFRUIT
27,5 CL

1.49
5.42 €/L



MA. MA
BIRRA
ARTIGIANALE
NON FILTRATA
• 60 CHIARA
• ROSSA • IPA
50 CL

1.99
3.98 €/L

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



20 RIGHE
SPUMANTE
MILLESIMATO
EXTRA DRY
75 CL

2.90
3.87 €/L

CON CARTA
ESSERE DECÒ

CANTINA



SAN PATRIMÈ
• PRIMITIVO
• NERO DI TROIA
PUGLIA IGP
• NEGROAMARO
SALENTO IGP
75 CL

3.99
5.32 €/L



VINOSIA
PRIMITIVO
DI MANDURIA IGT
75 CL

5.90
7.87 €/L



TREMISSE
GEWÜRZTRAMINER
75 CL

3.49
4.65 €/L



BATASIOLE
GAVI DOCG
75 CL

5.90
7.87 €/L



CASAL FARNETO
VERDICCHIO
CASTELLI DI JESI
DOC
75 CL

4.49
5.99 €/L



SANT'ORSOLA
PROSECCO DOC
EXTRA DRY
• CLASSICO • ROSÉ
3 X 20 CL

4.90
8.17 €/L



MASSO ANTICO
PUGLIA IGP
• PRIMITIVO ICE
• IL POTERE
75 CL

5.90
7.87 €/L



CASA D'AMBRA
FALANGHINA
CAMPANIA IGT
75 CL

7.49
9.99 €/L



LA GUARDIENSE
• AGLIANICO DOP
• FALANGHINA DOP
2 X 75 CL

6.90
4.60 €/L

DISTILLATI
& LIQUORI



JACK DANIEL'S
WHISKEY
TENNESSEE
• BLACK
• HONEY
• APPLE
70 CL

17.90
25.57 €/L



NUVENIA
• ASSORBENTI
• PROTEGGISLIP
VARI TIPI

1.49



COLGATE
DENTIFRICIO
• MAX VARI TIPI
• SENSATION WHITE
• TOTAL ORIGINAL
75 ML

1.69
22.53 €/L



ROTOCOLONI
Regina

LUNGI PIÙ DEL DOPPIO
DEI NORMALI ROTOLI

REGINA
CARTA IGIENICA
4 ROTOLI

2.99

CON CARTA
ESSERE DECÒ



GARNIER
ULTRA DOLCE
• SHAMPOO
250 ML
• BALSAMO
200 ML
VARI TIPI

1.99



DOVE
DEODORANTI
LINEA CLASSICA
• SPRAY 150 ML
• ROLL ON 50 ML
VARI TIPI

2.29



TUTTO
CUCINA PIÙ
ASCIUGATUTTO
2 MAXI ROTOLI

1.79



SCOTTEx
TOVAGLIOLI
MONOVELLO
120 PZ

1.00

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**
La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
SHAMPOO
RIVITALIZZANTE
USO FREQUENTE
500 ML

1.39
2.78 €/L



DECÒ
MASCHERA
NUTRIENTE
RIGENERANTE
CON OLIO DI ARGAN
500 ML

1.69
3.38 €/L

#Prova **Cif** ...e vinci la spesa



CIF
DETERGENTE
SPRAY
VARI TIPI
650 ML

1.89
2.91 €/L

IN PALIO

50€

OGNI GIORNO IN BUONI SPESA

A ESTRAZIONE FINALE
6 MESI DI SPESA

Acquista 2 prodotti Cif,
conserva lo scontrino e vai su concorsocif.it

Concorso riservato ai maggiorenni valido dal 01 gennaio al 31 marzo 2026, dalle ore 08:00 alle
ore 24:00. Montepremi €7.500 IVA esente. Regolamento su concorsocif.it e su dettofranol.it



SOLE
DETERSIVO
LIQUIDO
VARI TIPI
3 X 41 LAVAGGI

9.90
CON CARTA
ESSERE DECO



OMINO BIANCO
CANDEGGINA
DELICATA
2 L

1.99
0.99 €/L
CON CARTA
ESSERE DECO



FELCE AZZURRA
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARIE
PROFUMAZIONI
45 LAVAGGI

1.99



NAPISAN
ADDITIVO
• POLVERE
500 G
• LIQUIDO
• CLASSICO
• PROFUMO
DI PRIMAVERA 1 L

2.99



SCOTCH-BRITE
3 SPUGNE
SALVADITA

0.89



SVELTO
TITANIUM
• FIORI DI PESCO
• FRESH LIME
• LIMONE
650 ML

2 PEZZI
2.99



PRIL
EXCELLENCE
• PREMIUM
- 5IN1 14+2 CAPS
- 4IN1 16+2 CAPS
• 3IN1 21 CAPS

3.79



BREF
POWER ACTIV
TAVOLETTE WC
VARIE
PROFUMAZIONI

1.49

PET FOOD



PURINA
GOURMET NATURE'S
CREATIONS
VARI GUSTI
85 G

0.89
10.47 €/Kg



KITEKAT
BOCCONCINI
PER GATTI
VARI TIPI
85 G

0.39
4.59 €/Kg



PURINA
FRISKIES
CROCCETTE
PER CANI
• MINI MENU
• JUNIOR
• NUTRI SOFT
VARI TIPI
1,5 KG

4.39
2.93 €/Kg



ULTIMA
CROCCANTINI
PER GATTI
VARI TIPI
440 G

2.19
4.98 €/Kg



SPECIAL DOG
EXCELLENCE
MONOPROTEIN
VARI TIPI
3 KG

8.90
2.97 €/Kg

TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



DECÒ
PATÉ PER CANE
• MANZO
• MANZO E VERDURE
• POLLO E AGNELLO
300 G

0.79
2.63 €/Kg

Deco SPECIALE. Giardinaggio



ESPOSIZIONE
SOLE PIENO

TEMPERATURA
15°-30°C

IRRIGAZIONE
MODERATA

GERANIO
• EDERA • ZONALE
VASO Ø 14 CM

2.49



ESPOSIZIONE
SOLE/
MEZZ'OMBRA

TEMPERATURA
5°-25°C

IRRIGAZIONE
MODERATA

GOLD CREST
ALBERELLO
VASO Ø 17 CM

9.99



ESPOSIZIONE
SOLE/
MEZZ'OMBRA

TEMPERATURA
8°-20°C

IRRIGAZIONE
MODERATA

GIACINTO
VASO Ø 7 CM

1.49



ESPOSIZIONE
SOLE/
MEZZ'OMBRA

TEMPERATURA
10°C - 30°C

IRRIGAZIONE
MODERATA

GELSOMINO
VASO Ø 17 CM

14.99



ESPOSIZIONE
SOLE/
MEZZ'OMBRA

TEMPERATURA
10°-25°C

IRRIGAZIONE
MODERATA

POLYGALA
VASO Ø 18 CM

19.99



FIORAND
IN SCATOLA
ARBUSTI
DA FIORE
DA PIANTARE

3.99



FIORAND
IN SCATOLA
ORTENSIE
DA PIANTARE

3.99



KASAVIVA
SET 3 UTENSILI DA
GIARDINAGGIO
22 CM

1.90



KASAVIVA
PISTOLA MULTIGETTO
PER IRRIGAZIONE
CON RACCORDO

3.30



ESPOSIZIONE
SOLE PIENO

TEMPERATURA
15°-30°C

IRRIGAZIONE
MODERATA

PETUNIA
BOX 4 VASI

2.99



ESPOSIZIONE
SOLE/
MEZZ'OMBRA

TEMPERATURA
15°-30°C

IRRIGAZIONE
MODERATA

DIPLADENIA
VASO Ø 14 CM

3.99



ESPOSIZIONE
SOLE PIENO

TEMPERATURA
10°-25°C

IRRIGAZIONE
REGOLARE

FRAGOLA
VASO Ø 14 CM

2.49



ESPOSIZIONE
SOLE PIENO

TEMPERATURA
15°-30°C

IRRIGAZIONE
MODERATA

TAGETE
BOX 4 VASI

2.99



ESPOSIZIONE
SOLE PIENO

TEMPERATURA
5°C - 30°C

IRRIGAZIONE
MODERATA

GLIE
VASO Ø 18 CM

14.99



LEGA
VASO CILINDRICO
MODELLO FLORENCE
VARIE MISURE
DISPONIBILI

A PARTIRE DA

0.65



RIDUCO2
TERRICCIO
UNIVERSALE
10 L

0.85



FIORAND
CONCIME LIQUIDO
• PIANTA VERDE
• UNIVERSALE
• BIOLOGICO
1 KG

3.00



ESPOSIZIONE
MEZZ'OMBRA

TEMPERATURA
10°C - 22°C

IRRIGAZIONE
REGOLARE

FUCSIA
VASO Ø 14 CM

2.49

Con una spesa minima di 25€*



A SOLI
2,99
invece di
€ 3,99

PENTALUX
SET 3 PEZZI
TORTIERA PER PASTIERA 20 CM
+ TORTIERA PER PASTIERA 24 CM
+ CIAMBELLA CONICA 24 CM

*SCONTRINO UNICO E MULTIPLI INCLUSI

CHI AMA LO SPORT LO SOSTIENE



**GIFT CARD DECATHLON PER LA TUA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PREFERITA!**

SCARICA L'APP "TUTTI UNITI PER LO SPORT", INQUADRA IL QR CODE RICEVUTO
E ASSEGNALO ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA PARTECIPANTE CHE VUOI
SOSTENERE ENTRO IL 22 GIUGNO 2026.

Dal 23 marzo al 13 giugno 2026, presso i punti vendita aderenti, ricevi un QR code cartaceo
ogni 15 euro di spesa e multipli. In più, QR code aggiuntivi se acquisti i prodotti debitamente evidenziati a
scalfale dal punto vendita. A fine iniziativa, verranno attribuite Gift Card Decathlon alle ASD che entreranno
in graduatoria, determinata dal numero di codici ricevuti dai Clienti.

TERMINI & CONDIZIONI SU WWW.TUTTIUNITIPERLOSPORT.IT



FINO AL 24 MAGGIO 2026

PREPARA, ORGANIZZA E VAI!

SCOPRI LA COLLEZIONE DI PRODOTTI A MARCHIO



GialloZafferano



ARRIVANO I BOLLINI DIGITALI!

Accumulali facilmente utilizzando la tua carta
Essere Deco e collezioni i prodotti a marchio GialloZafferano.

UN BOLLINO OGNI 15€ DI SPESA (scontrino unico, multipli inclusi).

Solo per i possessori di

**CONCORSO
COOK&GO!**

COLLEZIONE, GIOCA
E TENTA LA FORTUNA
Dal 6 marzo al 6 giugno 2025



BLOCCA
la spesa

scopri
i nostri prezzi
RIBASSATI
e **BLOCCATI**.



SOLO PER I POSSESSORI
DI CARTA ESSERE DECO



Fino al 20 aprile 2026

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA INDICATI:

BARI e provincia

GRAVINA IN PUGLIA S.P. 53 Gravina - Matera Km. 0,200

FOGGIA e provincia

FOGGIA (RIONE MARTUCCI) Via Pietro Antonio Loffredo, 2/A

TARANTO e provincia

SAVA Corso Francia, 67

BARLETTA - ANDRIA - TRANI

ANDRIA Via Barletta, 113
BARLETTA Via Don Michele Tatò, 64
TRANI (POZZO PIANO) Corso Don Luigi Sturzo, 99

LECCE e provincia

CARMIANO Via Roma, 222
COPERTINO Via Corsica, 243
MONTERONI DI LECCE Via Tagliamento, 18
MONTERONI DI LECCE Via A. De Gasperi, 131
SOLETO Viale Italia, 311



La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare le
iniziative dei punti vendita Deco.
A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a regolarci e a non disperdere nell'ambiente
NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA
RICEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE
DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.
LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE.
LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.



info affiliazione multicedi.com

Decoonline

il volantino digitale



SPERLARI
MINA UOVO
AL CIOCCOLATO
FONDENTE CON GRANELLA
DI TORRONE
290 G

16.90
58.28 €/Kg



MUTTI
SALSA PRONTA
• CLASSICA
• DATTERINI
• CILIEGINI
300 G

1.29
4.30 €/Kg



OROGEL
BROCCOLI
ROSETTE
400 G

1.69
4.22 €/Kg

**OFFERTE VALIDE
DAL 17 AL 26 MARZO 2026**



CAMEO
MUU MUU
• CIOCCOLATO
• VANIGLIA
4 X 115 G

2.29
4.98 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
RICOTTINE
SENZA LATTOSIO
2 X 100 G

1.49
7.45 €/Kg



PLASMON
MERENDINA AL LATTE
• CLASSICA
• CON BISCOTTO
4 X 22 G

1.00
11.36 €/Kg



FAGE
FRUYO YOGURT
GRECO MAGRO
VARI GUSTI
150 G

1.10
7.33 €/Kg



VALLÈ
+ BURRO
250 G

1.59
6.36 €/Kg



COPPA ITALIA

FRECCIAROSSA

Gusto da 10!
scegli
l'originale



Vinci

la finale di Coppa Italia
Frecciarossa

in palio

50 biglietti **VIP**

oppure

10 maglie firmate

delle squadre finaliste

Partecipa al concorso su philadelphia.it

*Concorso instant win valido esclusivamente presso i punti vendita delle ditte associate dal 02/03/26 al 22/04/26 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati entro il 15/05/26. Montepremi stimato Euro 9.840,10 iva escl. Consulta il Regolamento su vincicoppaitalia.it per prodotti in promozione, modalità di partecipazione, sintassi corretta per l'invio del messaggio whatsapp, premi e limitazioni. Conserva il documento d'acquisto.
**Immagini a scopo illustrativo.

PHILADELPHIA
CLASSICO
150 G

1.49
9.93 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECÒ



DIVELLA
PASTA FRESCA
DI SEMOLA LASAGNE
500 G

1.69
3.38 €/Kg



KV NORDIC
SALMONE
SCOZZESE
50 G

3.99
79.80 €/Kg



PERE KAISER BIO
VASCHETTA
600 G AL PZ

2.99
4.98 €/Kg



ALMAVERDE BIO
PATATE A PASTA GIALLA
IN CONF. DA 1 KG
AL PZ

2.49



NEW FACTOR
NOCI GRANDI
DI ROMAGNA
500 G

4.49
8.98 €/Kg



CIOCOFRUTTA
FRUTTA SECCA
RICOPERTA
DI CIOCCOLATO
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE

1.00

AIA
Wudy



AIA WUDY
WURSTEL
CLASSICO
125 G

0.69
5.52 €/Kg

AIA
AEQUILIBRIUM



AIA
AEQUILIBRIUM
COTTI AL FORNO
VARI TIPI
120/130 G

1.69



FRUIT'S BETTER
FARINA DI COCCO
250 G

1.99
7.96 €/Kg



LA TUA BUONA STELLA



NEGRONI
CUBETTI DI COTTO
120 G

1.29
10.75 €/Kg



VALFRUTTA
ANANAS ALLO
SCIROPPO
836 G

2.89
3.46 €/Kg

Findus
Gli
INDISPENSABILI
di Primavera

Acquista un prodotto della linea Primavera Findus e partecipa al concorso!

In palio ogni giorno
un elettrodomestico senza fili



KitchenAid

e in più partecipi
all'estrazione di
5 planetarie




FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
700 G

3.99
5.70 €/Kg

FINDUS
PRIMAVERA
• BIETOLINE 800 G
• FAGIOLINI 600 G
• SPINACI 800 G

3.29

Acquista almeno un prodotto in promozione della linea Primavera Findus*. Conserva lo scontrino o la fattura/cervata/documento di consegna (DOC)/trasporto (DOT) e gioca su www.gliindispensabiliprimavera.it. Periodo di validità acquisto prodotti dal 01/01/2026 al 04/05/2026. Periodo di registrazione al sito e partecipazione dal 05/02/2026 al 04/06/2026. Verbalizzazione vincitori Instant Win, eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati della fase Instant Win ed estrazione finale entro il 04/07/2026. Montepremi totale stimato Euro 20.890,90 Iva esclusa. *Prodotti in promozione, modalità di partecipazione, limitazioni e Regolamento integrale su www.gliindispensabiliprimavera.it.



MAZZILLI
PANETTO
PASTA FROLLA
500 G

1.79
3.58 €/Kg



MELINDA
TORTA DI MELE
DEL TRENTINO IGP
600 G

3.89
6.48 €/Kg

Baci
PERUGINA
GELATO

**L'ESPERIENZA UNICA
DI BACI INCONTRA
IL GELATO.**

SCOPRI TUTTA LA GAMMA!



NOVITÀ

BACI
GELATO
• BARATTOLO 230 G
• STECCO 156 G
• CONO 288 G

3.69

Baci e Perugina® sono marchi di Perugina S.p.A. e sono marchi registrati di Perugina S.p.A. in Italia e in molti altri paesi. Tutti i diritti sono riservati. © Perugina S.p.A. 2024.



VIVI
IL GRANDE TENNIS
DA PROTAGONISTA

VINCI



UNA COPPIA DI BIGLIETTI PER ASSISTERE
AGLI INTERNAZIONALI DI TENNIS



INTERNAZIONALI
BNL D'ITALIA

BNP PARIBAS
OFFICIAL PARTNER

ACQUISTA

2 PRODOTTI ALGIDA DI CUI ALMENO UNO A SCELTA TRA:
MAGNUM SIGNATURE, CORNETTO SOFT,
CARTE D'OR SOFT & CRUNCHY

CONSERVA
LO SCONTRINO

COLLEGATI

SU WINSMART.IT/CONCORSOALGIDA

INQUADRA PER PARTECIPARE



CONCORSO RISERVATO AI MAGGIORENNI VALIDO DAL 15 MARZO AL 30 APRILE 2026, DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 24:00.
MONTEPREMI INDICATIVO € 764.96. REGOLAMENTO SU WINSMART.IT/CONCORSOALGIDA.



CARTE D'OR
GELATO
SOFT & CRUNCHY
• CROCCANTE
• CORNETTO
373 G

3.89
10.43 €/Kg

Lindt

Dal 09.03.2026 al 26.03.2026
acquista con unico scontrino, 3
prodotti Lindt* di cui almeno 2
tavolette manda un whatsapp al
3664999398 con i dati dello
scontrino**

IN PALIO
OGNI GIORNO

100€

IN BUONI SPESA

E IN ESTRAZIONE FINALE

5 SUPER
SPESE

DA € 1.000



LINDT
• BARRETTE • SNACK
• CHOCO WAFER • LINDOR SNACK
VARI GUSTI VARIE GRAMMATURE

1.19



LINDT
CHOCO WAFER
• NOCCIOLA 135 G
• DARK • LATTE
130 G

4.99



LINDT
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
• 72% CACAO • BIANCO
100 G

2.09
20.90 €/Kg



LINDT
LINDOR TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
VARI GUSTI
100 G

2.69
26.90 €/Kg

*Scopri i prodotti in promozione sul regolamento. **Es. scontrino del 10.03.2026 delle ore 13:00, numero 0123-456 di € 36,00 il whatsapp da inviare sarà: 100326*1300*123456*3600. Concorso valido dal 09.03.2026 al 26.03.2026. Estrazione finale ed eventuale recupero entro il 26.06.2026. Montepremi € 12.200,00 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento su www.lindt.it



LAVAZZA
CAFFÈ
CREMA E GUSTO
36 CAPSULE
A MODO MIO
• CLASSICO
• GUSTO RICCO

10€99



NESTLÉ
ORZORO SOLUBILE
120 G

1€89
15.75 €/Kg



TATELYLE
MELASSA
ZUCCHERO DI CANNA
500 G

2€99
5.98 €/Kg



BAHLEN
HIT MINIS CACAO
130 G

2 PEZZI
1€50



M&M'S
SALTED CARAMEL
120 G

1€89
15.75 €/Kg



M&M'S
• ARACHIDI
• CHOCO 200 G
• CRISPY 170 G

2€29

IL GRANDE CIOCCOLATO ITALIANO

NOVI CIOCCOLATO
PASSIONE
DAL 1903



NOVI
NERO NERO
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
99% CACAO
75 G

2€99
39.87 €/Kg





FRUIT JOY
• MIXLE PIXLE
• BRUKO FRIZZ
170 G

1.19
7.00 €/Kg



NOVI
NOVIBLOC
CIOCCOLATO
AL LATTE
500 G

5.99
11.98 €/Kg



• TWIX • SNICKERS
MULTIPACK 3 X 50 G
• MARS
MULTIPACK 3 X 45 G

1.79



HARIBO
CARMELLE
• VAMPIRI
FRUTTA E LIQUIRIZIA
• UNICORNILICIOUS
160 G

0.99
6.19 €/Kg



JAMESON
IRISH WHISKEY
70 CL

15.90
22.71 €/L



GUINNESS
BIRRA DRAUGHT
STOUT
4 X 33 CL

4.90
3.71 €/L



PANEANGELI
VANILLINA
6 BUSTE

0.50



PANEANGELI
LIEVITO
VARI TIPI
3 BUSTE

1.00



FABBRI
BOMBON
• AMARENA
150 G
• CUOR DI PISTACCHIO
120 G

4.49

preparati alla PASQUA



LA SUISSA
CAMPANELLA
DI CIOCCOLATO
AL LATTE
260 G

12€90
49.62 €/Kg



PALUANI
LE GOLOSE COLOMBA
• AL CAFFÈ CON CREMA
• AL CARAMELLO SALATO
• CREMA AL GIANDUIA
ZANZIBAR
750 G

6€99
9.32 €/Kg



BALOCCO
COLOMBA
GOCCIOLOTTA
750 G

6€49
8.65 €/Kg



BAULI
BAVARESE
DI PASQUA
700 G

5€49
7.84 €/Kg



VANOIR
• 1 CAPOLAVORI
3 UOVA ASSORTITE
• GRAN SOPRESA
750 G

15€90



CONDORELLI
COLOMBA
MARGHERITA
CON CREMA
AL PISTACCHIO
900 G

16€90
18.78 €/Kg



ZAINI
OVETTI
CONFETTATI
150 G

1€99



NESTLÉ
EASTER FRIENDS
• KITKAT • GALAK
- CLASSICI
- CON SMARTIES
147 G

5€49
37.35 €/Kg



BAULI
PANDORI L'UOVO
RICOPERTO
DI CIOCCOLATO
• FONDENTE CON CREMA
AL PISTACCHIO 620 G
• AL LATTE 550 G

6€99



SOCADO
PRIME VOGLIE
• PRALINE GUSTI
ASSORTITI 250 G
• OVETTI MAXI
- FONDENTI
ASSORTITI 230 G
- CARAMELLO E
PISTACCHIO 250 G

2€29

Bauli Rendi unica
la tua Pasqua.



DE CECCO
LASAGNA
ALL'UOVO
500 G

1.69
3.38 €/Kg



VALFRUTTA
AL VAPORE
VARI GUSTI
• LE ZUPPE
• LE VELLUTATE
500 ML

1.29
2.58 €/L



RIO MARE
FILETTO DI SALMONE
AL VAPORE
VARI TIPI
125 G

5.19
41.52 €/Kg



DELICIUS
FILETTI DI ALICI
ALL'OLIO DI OLIVA
90 G

3.59
39.89 €/Kg



HAITOGLOU
TAHINA MACEDON
300 G

3.99
13.30 €/Kg



ROBERTO
4 TORTILLAS
240 G

1.10
4.58 €/Kg



MISURA
FETTE CROCCANTI
• MULTICEREALI 200 G
• FIBREXTRA 160 G

2.29



SAPORI DI FORNO
TARALLI
VARI GUSTI
300 G

1.99
6.63 €/Kg



CIPSTER
CHIPS
• THE ORIGINAL 85 G
• DI LENTICCHIE
• PAPRIKA - SALE 80 G

1.39



SAIWA
MINI RITZ
MULTIPACK
240 G

2.19
9.12 €/Kg



GASTRONAUTA
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
ITALIANO
750 ML

7.90
10.53 €/L

EASY TO LOVE



KNORR
ASIA NOODLES
• BEEF TASTE
• CHICKEN TASTE
• VEGETABLE
63 G

1.00
15.87 €/Kg



Acquista
3 prodotti*

ASIANoodles VINCI

ogni settimana un

iPhone 17 PRO



Concorso "Knorr Noodles 2026" valido dal 02/03/26 al 31/05/26. Estrazione di recupero entro il 31/07/26. Montepremi 17.407€ (IVA inclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico). *Per modalità di partecipazione e info leggi il Regolamento su www.dettofrancoi.it/concorsoknornnoodles Immagini a scopo illustrativo.



SAN BENEDETTO
BABY ACQUA
MINERALE NATURALE
4 BOTTIGLIE X 25 CL

1.29



LEVISSIMA
ACQUA MINERALE
• NATURALE
• FRIZZANTE
6 BOTTIGLIE X 1 L

2.29
0.38 €/L



CAMPARI
BITTER
70 CL

12.90
18.43 €/L

COMPRA MONSTER ENERGY E PROVA A VINCERE LA
McLAREN MASTERCARD FORMULA 1st TEAM
EXPERIENCE AD ABU DHABI

MONSTER ENERGY
OFFICIAL PARTNER

MONSTER ENERGY DRINK
VARI GUSTI
50 CL

1€19
2.38 €/L

VISITA IL SITO
WWW.CONCORSIMONSTERENERGY.IT

© 2025 Monster Energy Company. Concorso riservato ai maggiorenni, valido dal 01.01.2026 al 31.03.2026. Conservare l'originale del documento commerciale di vendita (scontrino) fino al 30.09.2026. Stima valore montepremi € 10.000,00. Regolamento su www.concorsimonsterenergy.it

PROVA A VINCERE NEW YORK
INCLUSI I BIGLIETTI PER FIFA WORLD CUP 26™
E OGNI ORA PALLONI E BORRACCHE POWERADE

POWERADE
FIFA
ATTIVO

SCOPRI QUI COME VINCERE

Concorso "Prova a vincere FIFA World Cup 26™ con Powerade" valido dal 2 marzo al 1° maggio 2026. Montepremi € 20.273,00 + IVA ove prevista. Regolamento completo disponibile su www.powerade.it. © 2025 The Coca-Cola Company. "It's all about the game" si terrà al New York New Jersey Stadium.

POWERADE
VARI TIPI
50 CL

1€00
2.00 €/L

GIACOBBAZI
SPUMANTE BIANCO
EXTRA DRY
75 CL

2€49
3.32 €/L

ERISTOFF
VODKA
70 CL

8€90
12.71 €/L

BULLDOG
LONDON DRY
GIN 40°
70 CL

17€90
25.57 €/L






PARTNER UFFICIALE



VINCI

PREMI DA CAMPIONE



2x

PACCHETTI CON 2 VIP-TICKETS per una partita del REAL MADRID Volo & Hotel Inclusi**



1x

MAGLIETTA PERSONALIZZATA del REAL MADRID OGNI GIORNO



A PARTIRE DA

2.49

NIVEA MEN LINEA

Acquistando almeno **15€** di prodotti **NIVEA MEN***

Concorso valido dal 26/01/26 al 05/04/26 con eventuale estrazione a recupero entro il 10/04/26. Premi assegnati in instant win. Montepremi stimato 16.459,20 iva escl. ove esposta. Modalità di partecipazione, regolamento completo, su NIVEA.IT.

*di cui almeno un prodotto dopobarba o cura viso (minitaglie escluse), in un unico scontrino cartaceo da conservare. L'importo deve essere al netto di eventuali sconti e il pagamento dovrà avvenire senza l'utilizzo di alcuna tipologia di buono/gift card. **Pacchetto Real Madrid comprende i biglietti per la 36ª giornata di campionato 25/26

TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
10 RASOI
BASIC DA UOMO
2 LAME

1.39



DECÒ
2 SPUGNE ABRASIVE
PER PIANO
A INDUZIONE

0.99




LINES LINEA

SCONTO ALLA CASSA 20%



VILED
COLORS
4 PANNI
IN MICROFIBRA XL

2.79



CIF
ULTRA RIMUOVI
MUFFA SPRAY
500 ML

2.19
4.38 €/L



2+1 GRATIS
vileda
Glitzi
INOX

VILED
GLITZI
3 SPIRALI INOX

1.00

LA FIFA WORLD CUP 2026 CON CLEAR!



Prova a vincere
LA FINALE a NEW YORK!



&

**FANTASTICI GADGET
FIFA WORLD CUP 2026**



Inquadra qui



Acquista 2 prodotti
tra CLEAR e SUNSILK,
di cui almeno un CLEAR*



Conserva lo scontrino
cartaceo o il documento
d'acquisto online



Gioca inviando un whatsapp
al numero 02 3626 5907 o una mail a
clearsunsilk26@promotiempo.it

*In un unico atto di acquisto. Concorso valido dal 01/03/2026 al 15/04/2026 con estrazione finale del premio Finale World Cup 2026 a NY entro il 16/04/2026. Premi in instant win: 125 speaker, 125 cappellini e 285 palloni con pompetta. Montepremi stimato Euro 31.191,75 iva prevista. Sintassi messaggio, prodotti in promozione, limitazioni e regolamento su www.dettofranoi.it. Immagini a scopo illustrativo.



Coccolino ti regala Cocco Bears



PREMIO CERTO

**ACQUISTA ALMENO 15€ DI PRODOTTI*
E RICEVI UN COCCOBEARS**

Operazione a premi "Coccolino Ti regala CoccoBears" valida dal 01/01/26 al 31/03/26 nei punti vendita che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il premio entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Ogni destinatario potrà richiedere un massimo di n. 3 premi. *Per prodotti coinvolti, modalità di partecipazione e info leggi il Regolamento su www.coccolinoti regalacocco bears.it oppure chiama il numero verde 800.800.121. Immagini a scopo illustrativo.



LIFECAT
NATURA È
UMIDO VARI GUSTI
150 G

1.49
9.93 €/Kg



LECHAT
EXCELLENCE
BOCCONCINI
COTTI AL FORNO
BIGUSTO
POLLO - MAI
400 G

0.69
1.73 €/Kg

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
CROCCHETTE
PER CANE
CON CARNE E CEREALI
7,5 KG

11.90
1.59 €/Kg



BONSAI
• CARMONA
• ZELKOVA
VASO Ø 15 CM

14.99



BONSAI
GINSENG
VASO Ø 14 CM

7.99



VITAKRAFT
3 CAT STICK
ANATRA E CONIGLIO

1.00



PURINA
FRISKIES SNACK
PER CANI
• DELIBON 130 G
• MANZO - POLLO
• BON BACON 120 G

1.59



PRIME LINE
DUO PADELLE
24 E 28 CM
FONDO IDONEO
ANCHE PER LA COTTURA
AD INDUZIONE

15.90



DPM
FORNO
ELETTRICO
1600 W

59.90

CAPACITÀ 38 L TERMOSTATO REGOLABILE 100 - 230°C FUNZIONE 4 TIPI DI COTTURA COTTURA VENTILATA DOPPIO VETRO A BASSA EMISSIONE PARETI ESTERNE FREDDI PARETI INTERNE SMALTATE LAMPADA INTERNA TIMER 60 MINUTI CON ALLARME ACCESSORI: VASSOIO IN ALLUMINIO, GRIGLIA IN ACCIAIO INOX, MANIGLIA IN ACCIAIO



ZAINO IDEALE PER TEMPO
LIBERO/VIAGGIO

CHARRO
ZAINO MONTANA
FANTASIE
ASSORTITE

9.99



LAVANDA
VASO
Ø 14 CM

2.49

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI